6.2), riscontrato il sensibile risparmio (50%) rispetto alle 

condizioni ante 2020, nonché la conoscenza della tipologia di incarico per analoga 

professionalità già ricoperta dal dott. Implatini, concorda di compensare l’attività definita per 

il punto in trattazione, annualmente, con € 1.500,00 (millecinquecento), onnicomprensive, 

come da richiesta, a favore del dott. Lino Implatini, da liquidarsi annualmente, previa 

presentazione di regolare documento utile al pagamento, nell’ultimo bimestre dell’anno di 

riferimento.  

(…) 

(omissis la restante parte del punto 3 e il punto successivo, non pertinenti all’argomento.